económica), que forman parte integrante del mismo.  

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.  
“EL INEA” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por el servicio objeto de 
este contrato, la cantidad de $65,075.40 (Sesenta mil setenta y cinco pesos 40/100 M.N.) 
más impuestos que ascienden a $10,412.06 (Diez mil cuatrocientos doce pesos 06/100 

M.N.) que hace un total de $75,487.46 (Setenta y cinco mil cuatrocientos ochenta y siete 
pesos 46/100 M.N.). 

No. DE 
PARTIDA 

DESCRIPCIÓN CONCEPTO COMPONENTE 
CANTIDAD 

DE 
SERVICIOS 

COSTO 
UNITARIO 

DEL 
SERVICIO 
POR DÍA 

COSTO 
UNITARIO 

DEL 
SERVICIO 
POR MES 

COSTO 
TOTAL DEL 
SERVICIO 

POR 6 
MESES 

1 
SERVICIO DE

[...]

ENLACE 
DEDICADO 

SIMÉTRICO A 
INTERNET 

PARA 
OFICINAS 

CENTRALES. 

500 MBPS 1 $357.33 $10,719.90 $64,319.40 

DIRECCIONES IP 
HOMOLOGADAS 

A INTERNET 
42 $0.10 $3.00 $756.00 

SUBTOTAL $65,075.40 

IVA $10,412.06 

COSTO TOTAL CON LETRA: SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 
46/100 M.N. 

TOTAL $75,487.46 

Conforme a la Propuesta Económica de “EL PROVEEDOR”, que forma parte del “ANEXO ÚNICO” del presente 
contrato. 

TERCERA. ANTICIPO.  
Para el presente contrato “EL INEA” no otorgará anticipo a “EL PROVEEDOR”. 

CUARTA. FORMA Y LUGAR DE PAGO.

[...]

500 MBPS 1  $   357.330   $   10,719.90   $   64,319.40  

2 

DIRECCIONES IP 

HOMOLOGADAS A 

INTERNET  

42  $   0.10   $   3.00   $   756.00  

SUBTOTAL  $   65,075.40  

IVA   $   10,412.06  

TOTAL   $   75,487.46  

RENTA MENSUAL ANTES DE IVA POR LA TOTALIDAD DE SERVICIOS: $ 10,845.90 (DIEZ MIL 
OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 90/100 M.N.) 

CONDICIONES COMERCIALES  

 Los precios de la presente propuesta económica serán fijos durante la vigencia del contrato  

 Los precios ofertados consideran todo lo necesario para la total prestación de los servicios  

 La presente propuesta económica considera la totalidad de los servicios de conformidad con el ANEXO I